
  
Facultad de Ciencias Económicas 

 
 

 

 

RESOLUCIÓN Nº 15 – Villarrica 7 de Febrero de 2024. 
Acta Nº: 03. Sesión Ordinaria. Consejo Directivo – 21 de febrero de 2.023. 

 
POR LA CUAL SE APRUEBA EL HORARIO DE CLASES DE LAS CARRERAS LICENCIATURA 
EN ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS Y CONTADURÍA PÚBLICA CORRESPONDIENTE AL 
PRIMER SEMESTRE, AÑO LECTIVO 2024 DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS 
DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE VILLARRICA DEL ESPIRITU SANTO. --------------------
  
VISTO:  el horario presentado por la Directora Académica Prof. Lic. Fátima Ramona Cardozo 
de Medina y, ----------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
CONSIDERANDO 
 
Que, se ha presentado por mesa de entrada de Facultad N° 0000143 de fecha 2 de febrero de 
2024 la propuesta del Horario de Clases del Primer Semestre, Año Lectivo 2024 de las 
Carreras Licenciatura en Administración de Empresas y Contaduría Pública de la Facultad de 
Ciencias Económicas de la Universidad Nacional de Villarrica del Espíritu Santo. -------------- 
 
Que, habiéndose reunido el Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas en 
sesión ordinaria N° 03 fecha 21 de febrero 2023 y considerando en el Orden del Día entre 
otras cosas: 
 
“8) Estudio, análisis y consideración Horario de Clases Primer Semestre de las Carreras 
de Contaduría Pública y Licenciatura en Administración de Empresas, Año Lectivo 2024. 
 
Que, en la Resolución 165/2022, se autorizó a la Decana y Presidente del Consejo Directivo, 
así como a la Secretaria del Consejo Directivo a suscribir las resoluciones adoptadas en las 
sesiones del Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la UNVES. ------------- 

 

POR TANTO, El Consejo Directivo de la Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad 
Nacional de Villarrica del Espíritu Santo en uso de sus atribuciones: ------------------------------ 
 
R E S U E L V E: 

 

Art. 1°) APROBAR el HORARIO DE CLASES de las Carreras de Licenciatura En 
Administración de Empresas y Contaduría Pública correspondiente al Primer Semestre, Año 
Lectivo 2024 de la Facultad de Ciencias Económicas de la Universidad Nacional de Villarrica 
del Espíritu Santo. ------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Art. 2°) Notificar y Archivar. ------------------------------------------------------------------------------- 
 
Ante mí: 
 
 
                                      
           Secretaria de Consejo FCE.                       Decana y Presidente del Consejo Directivo 

 

 
 

  

 
 



Facultad de Ciencias Económicas 
ANEXO RESOLUCIÓN N° 15/2024 

  

Carrera de Administración de Empresas 

Horario de Clases - Primer Semestre 

Hora Curso Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

 

 
1ª 

 

 
17:45-18:25 

 

 

Primer 

 

Matemática 

 

 

Inglés I 

 

Contabilidad I 

 

 

Comunicación I 

 

Economía 

 

 

 
2ª 

 

 
18:25-19:05 

 

 

Primer 

 

Matemática  

 

 

Inglés I 

 

Contabilidad I 
 

Comunicación I 

 

Economía 

 

 

 
3ª 

 

 
19:05-19:45 

 

 

Primer 

 

Matemática  

 

 

Administración I 

 

Contabilidad I 

 

 

Comunicación I 

 

Economía 

 

    Receso 19:45 - 20:00 Hs.  

 

 
4ª 

 

 
20.00 - 20:40 

 

 

Primer 

Matemática   

 
Administración I 

 
Contabilidad I 

 

Comunicación I 

 Economía 

 

 

 
5ª 

 

 
20:40-21:20 

 

 

Primer 
Contabilidad I 

 
Administración I 

 

Matemática  

 

Inglés I 

 

Comunicación I 

 

 
 

6a 

 
 

21:20- 22:00 

 

 

Primer 

Contabilidad I 

 
Administración I 

 

 

Matemática 

 

 

Inglés I 

 

Comunicación I 

 

Inicio de Clases Primer Semestre: 04 de Marzo - Año Lectivo 2024 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   Facultad de Ciencias Económicas 

ANEXO RESOLUCIÓN N° 15/2024 
 
 

Carrera de Administración de Empresas 

Horario de Clases - Tercer Semestre 

Hora Curso Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

 

 

 
1ª 

 

 

 

17:45-18:25 

 

 

 

Segundo 

Sociología 

 

Sociología 

 

 
Derecho Civil 

 

Administración Talento 

Humano I 

 

Estadísticas y 

Probabilidades I  

 
 

2ª 

 

 

18:25-19:05 

 

 

Segundo 

Sociología 

 
Sociología 

 
Derecho Civil 

 

Administración Talento 

Humano I 
 

Estadísticas y 
Probabilidades I  

 

 
3ª 

 

 

19:05-19:45 

 

 

Segundo 

Informática I  

 
Matemática Financiera 

 

Derecho Civil 

 

Administración Talento 

Humano I 

 

Estadísticas y 

Probabilidades I  

Receso 19:45 - 20:00 Hs. 

 

 

 
4ª 

 

 

20.00 - 20:40 

 

 

Segundo 

 

Informática I 

 

 

Matemática Financiera 
 

Derecho Civil 

 

Administración Talento 

Humano I Estadísticas y 

Probabilidades I 

 

 
5ª 

 

 

20:40-21:20 

 

 

Segundo 

Informática I  

 

Matemática 

Financiera 

Informática I  

 

Administración Talento 

Humano I 
Estadísticas y 

Probabilidades I  

 

 
6a 

 

 

21:20- 22:00 

 

 

Segundo 

Informática I  

 

Matemática 

Financiera 
Informática I  

 

Administración Talento 

Humano I 
Estadísticas y 

Probabilidades I  

 

Inicio de Clases  Primer Semestre: 04 de Marzo - Año Lectivo 2024 

 

 

 

 

 



Facultad de Ciencias Económicas 
ANEXO RESOLUCIÓN N° 15/2024 

  

 

Carrera de Administración de Empresas 

Horario de Clases - Quinto Semestre 

Hora Curso Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

 

 
1ª 

 

 
17:45-18:25 

 

 
Tercer 

Oratoria y Liderazgo  
Adm. Talento Humano 

II   

Organización y Procesos 

Empresariales II  
Análisis e Interpretación 

de Estados Financieros I  
Microeconomía  

 

 

2ª 

 

 

18:25-19:05 

 

 

Tercer 

 

Oratoria y Liderazgo 

 

Adm. Talento Humano 

II   

Organización y Procesos 

Empresariales II  
Análisis e Interpretación 

de Estados Financieros I  

 

Microeconomía 

 

 

 
3ª 

 

 
19:05-19:45 

 

 
Tercer 

Adm. Talento Humano 

II   

Contabilidad de Costos  
Organización y Procesos 

Empresariales II  
Análisis e Interpretación 

de Estados Financieros I  
Microeconomía  

    Receso 19:45 - 20:00 Hs. 
 

 

 
4ª 

 

 
20.00 - 
20:40 

 

 
Tercer 

Adm. Talento Humano 

II  

Contabilidad de Costos  
Organización y Procesos 

Empresariales II  
Análisis e Interpretación 

de Estados Financieros I   

 

Microeconomía 

 

 

 
5ª 

 

 
20:40-21:20 

 

 
Tercer 

Adm. Talento Humano 

II  

Contabilidad de Costos  Oratoria y Liderazgo  
Contabilidad de 

Costos  
Microeconomía  

 

 
6° 

 

 
21:20- 
22:00 

 

 
Tercer 

Adm. Talento Humano 

II  
 

 

Contabilidad de Costos  Oratoria y Liderazgo  
Contabilidad de 

Costos  
Microeconomía  

Inicio de Clases Primer Semestre: 04 de Marzo - Año Lectivo 2024 

 

 

 

 



   Facultad de Ciencias Económicas 

ANEXO RESOLUCIÓN N° 15/2024 
 

Carrera de Administración de Empresas 

Horario de Clases - Séptimo Semestre 
Hora Curso Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

 

 
1ª 

 

 
17:45-18:25 

 

 
Cuarto 

Administración 

Cooperativo 

 

Producción II 
 
 

Administración 

Cooperativo 

 

Mercado Bursátil y de 

Dinero 

 

Administración de la 

PYMES 

 

 

 
2ª 

 

 
18:25-19:05 

 

 
Cuarto 

Administración 

Cooperativo 

 

Producción II 

 
Administración 

Cooperativo 
Mercado Bursátil y de 

Dinero 

 

 

Administración de la 

PYMES 

 

 

 
3ª 

 

 
19:05-19:45 

 

 
Cuarto 

 

Producción II 

 

 

Derecho Laboral 

 

Administración 
Cooperativo 

Análisis e Interpretación 

de Estados Financieros II  

 

Administración de la 

PYMES 
 

Receso 19:45 - 20:00 Hs. 
 
 

4ª 

 

 
20.00 - 20:40 

 
 

Cuarto 

Producción II 
 Derecho Laboral 

 

Administración 

Cooperativo 
 

Análisis e Interpretación 

de Estados Financieros II 

 

Administración de la 

PYMES 
 

 

 
5ª 

 

 

20:40-21:20 

 

 
Cuarto 

Producción II 
 

 
Derecho Laboral 

 

Mercado Bursátil y de 

Dinero 
 

Análisis e Interpretación 

de Estados Financieros II  

 

Administración de la 

PYMES 
 

 

 

 
6ª 

 

 

 

21:20- 22:00 

 

 

 
Cuarto 

Producción II 
 

 
Derecho Laboral 

 

 

Mercado Bursátil y de 

Dinero 

 

 

Análisis e Interpretación 

de Estados Financieros II  

 

 

Administración de la 

PYMES 

 

Inicio de Clases Primer Semestre: 04 de Marzo - Año Lectivo 2024 

 

 

 

 
 



Facultad de Ciencias Económicas 
ANEXO RESOLUCIÓN N° 15/2024 

  

Carrera de Administración de Empresas 

Horario de Clases - Noveno Semestre 

Hor
a 

Curs
o 

Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

 

 

1ª 

 

 

17:45-18:25 

 

 

Quinto 

Desarrollo 

Económico Social 
 

Compromiso con la 

Calidad 
 

Formulación y 

Evaluación de Proyectos 

de Inversión  

 
Compromiso con la 

Calidad 
 

Logísticas y Negocios 

Internacionales 
 

 

 

2ª 

 

 

18:25-19:05 

 

 

Quinto 

Desarrollo 

Económico Social 
 

Compromiso con la 

Calidad 
 

Formulación y 

Evaluación de Proyectos 

de Inversión  

 

 
Compromiso con la 

Calidad 
 
 

Logísticas y Negocios 

Internacionales 
 

 

 
3ª 

 

 
19:05-19:45 

 

 
Quinto 

Desarrollo 

Económico Social 
 

Planificación 

Estratégica  

 

Formulación y 

Evaluación de Proyectos 

de Inversión  

 

Logísticas y Negocios 

Internacionales 
 

Simulación de Negocios 
 

 

Receso   19:45 - 20:00 Hs. 
 

 

 
4ª 

 

 

 
20.00-20:40 

 

 

 
Quinto 

Desarrollo 

Económico Social 

 

Planificación 

Estratégica  

 

Formulación y 

Evaluación de Proyectos 

de Inversión  

Logísticas y Negocios 

Internacionales 

 

 
Simulación de Negocios 

 

 

 

5ª 

 

 

20:40-21:20 

 

 

Quinto 

Desarrollo 

Económico Social 
 

Planificación 

Estratégica  

 

 
Simulación de Negocios 

 

Logísticas y Negocios 

Internacionales 
 

 
Simulación de Negocios 

 
 

 

 

 
6ª 

 

 

 
21:20- 22:00 

 

 

 
Quinto 

Desarrollo 

Económico Social 
 

Planificación 

Estratégica  

 

 
Simulación de Negocios 

 
 

Logísticas y Negocios 

Internacionales 
 

 
Simulación de Negocios 

 
 

Inicio de Clases Primer Semestre: 04 de Marzo - Año Lectivo 2024 
 

 

 



   Facultad de Ciencias Económicas 

ANEXO RESOLUCIÓN N° 15/2024 
 

Carrera de Contaduría Pública 

Horario de Clases - Primer Semestre 
 

Hora 
 

Curso Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

 

 
1ª 

 
17:45- 
18:25 

 

 
Primer 

Contabilidad I 

 

Economía I 

 
Comunicación I 

 

Sociología 

 Contabilidad I 

 

 

 

2ª 

 

18:25- 
19:05 

 

 

Primer 

 

Contabilidad I 

 

 

Economía I 

 

Comunicación I 

 

Sociología 

 
Contabilidad I 

 

 

 
3ª 

 
19:05- 
19:45 

 

 
Primer 

Contabilidad I 

 
Economía I 

 
Matemática 

 

Matemática 

 

Administración I 

 

    Receso 19:45 - 20:00 Hs.  

 

 
4ª 

 
20.00 - 
20:40 

 

 
Primer 

Contabilidad I 

 

Economía I 

 

Matemática Matemática 

 

Administración I 

 

 

 
5ª 

 
20:40- 
21:20 

 

 
Primer 

Economía I 

 

Sociología 

 
Comunicación I 

 

Matemática 

 

 

Administración I 

 

 
6a 

 

21:20- 
22:00 

 

 
Primer 

Economía I 

 

Sociología 

 
Comunicación I 

 

Matemática 

 

 

Administración I 

Inicio de Clases Primer Semestre: 04 de Marzo - Año Lectivo 2024 

 

 

 

 

  

 



Facultad de Ciencias Económicas 
ANEXO RESOLUCIÓN N° 15/2024 

  

Carrera de Contaduría Pública 

Horario de Clases - Tercer Semestre 
 

Hora 
 

Curso Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

 
 
1ª 

 

17:45- 
18:25 

 
 
Segundo 

Matemática Financiera 
 

Economía de Empresa 
 

Metodología de la 
Investigación 

 

 

Normativa Contable 

 

Matemática 
Financiera 

 

 

 
2ª 

 
18:25- 
19:05 

 

 
Segundo 

Matemática Financiera 
 Economía de Empresa 

 

Metodología de la 
Investigación 

 

Normativa Contable 
 

Matemática 
Financiera 

 

 

 
3ª 

 

19:05- 
19:45 

 

 
Segundo 

Normativa Contable 
 

Inglés II 
 

Metodología de la 
Investigación 

 

Compromiso con la 
Calidad 

 

Economía de Empresa 
 

  Receso   19:45 - 20:00 Hs. 
 

 
4ª 

20.00 
- 

20:40 

 

 
Segundo 

Normativa Contable 
 

Inglés II 
 

Metodología de la 
Investigación 

 

Compromiso con la 
Calidad 

 

Economía de Empresa 
 

 

 
5ª 

 
20:40- 
21:20 

 

 
Segundo 

Normativa Contable 
 

Inglés II 
 

Compromiso con la 
Calidad 

 

Compromiso con la 
Calidad 

 

Economía de Empresa 
 

 

 
6a 

 
21:20- 
22:00 

 

 
Segundo 

Normativa Contable 
 

Inglés II 
 

 

Compromiso con la 
Calidad 

 

Compromiso con la 
Calidad 

 

Economía de Empresa 
 

Inicio de Clases Tercer Semestre: 04 de Marzo - Año Lectivo 2024 

 

  

 

 

 

 

 



   Facultad de Ciencias Económicas 

ANEXO RESOLUCIÓN N° 15/2024 
 

Carrera de Contaduría Pública 

Horario de Clases - Quinto Semestre 
Hora Curso Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

 

 

1ª 

 

 

 
17:45-18:25 

 

 

Tercer 

Administración Talento 

Humano I 

 

Administración Talento 

Humano I 

 

Análisis e Interpretación de 

Estados Financieros I  

 

Contabilidad de 

Costos II 

 

Contabilidad de 

Sociedades 

 

 

 
 

2ª 

 

 

 
18:25-19:05 

 

 
 

Tercero 

Administración Talento 

Humano I 

 

Administración Talento 

Humano I 

 

Análisis e Interpretación de 

Estados Financieros I 

 

Contabilidad de 

Costos II 

 

Contabilidad de 

Sociedades 
 

 

 

3ª 

 

 

 
19:05-19:45 

 

 

Tercero 

Estadísticas y 

Probabilidades Il  

 

Contabilidad de 

Sociedades 
 

Análisis e Interpretación de 

Estados Financieros I 

 

Contabilidad de 

Costos II 
 

Guaraní 
 

Receso 19:45 - 20:00 Hs. 
 

 

 
4ª 

 

 
20.00 - 
20:40 

 

 

Tercero 

Estadísticas y 

Probabilidades Il 

 

Contabilidad de 

Sociedades 

 

Análisis e Interpretación de 

Estados Financieros I 

 

Contabilidad de 

Costos II 
 

Guaraní 
 

 

 

 
5ª 

 

 

 
20:40-21:20 

 

 

Tercero 

Estadísticas y 

Probabilidades Il 

 

Contabilidad de 

Sociedades 

 

Análisis e Interpretación de 

Estados Financieros I 

 

Contabilidad de Costos 

II 
 

Guaraní 
 

 

 
6a 

 

21:20- 
22:00 

 
Tercero 

Estadísticas y 

Probabilidades Il 
 

Contabilidad de 

Sociedades 
 

Análisis e Interpretación de 

Estados Financieros I 
 

Contabilidad de Costos 

II 
 

Guaraní 
 

Inicio de Clases Quinto Semestre: 04 Marzo - Año Lectivo 2024 
 

 

 

 

 



Facultad de Ciencias Económicas 
ANEXO RESOLUCIÓN N° 15/2024 

  

Carrera de Contaduría Pública 

Horario de Clases - Séptimo Semestre 

Hora Curso Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

 

 

 
1ª 

 

 

 
17:45-18:25 

 

 

 
Cuarto 

Contabilidad de la 

Entidad Cooperativa  

 

Operaciones Bancarias y de 

Seguros 

 

Organización y 

Procesos 

Empresariales II 
 
 

Operaciones Bancarias y de 

Seguros 

 

Contabilidad de la 

Entidad Cooperativa  

 

 

 

 

2ª 

 

 

 

18:25-19:05 

 

 

 

Cuarto 

Contabilidad de la 

Entidad Cooperativa 

 

Operaciones Bancarias y de 

Seguros 

 

Organización y 

Procesos 

Empresariales II 

 

Operaciones Bancarias y de 

Seguros 

 

Contabilidad de la 

Entidad Cooperativa  

 

 

 

 
3ª 

 

 

 
19:05-19:45 

 

 

 
Cuarto 

Planeamiento Contable y 

Presupuesto 

 

 

Fundamentos de Auditoría 

 
 

Derecho Laboral 

 

Operaciones Bancarias y de 

Seguros 

 

Contabilidad de la 

Entidad Cooperativa  

 

Receso 19:45 - 20:00 Hs. 
 

 

 
4ª 

 

 

 
20.00 - 20:40 

 

 

 
Cuarto 

Planeamiento Contable y 

Presupuesto 

 

Fundamentos de Auditoría 

 
 

Derecho Laboral 

 

Operaciones Bancarias y de 

Seguros 

 

Contabilidad de la 

Entidad Cooperativa  

 

 

 

 
5ª 

 

 

 
20:40-21:20 

 

 

 
Cuarto 

Planeamiento Contable y 

Presupuesto 

 

Fundamentos de Auditoría 

 
 

Derecho Laboral 

 

Planeamiento Contable y 

Presupuesto 

 

Organización y 

Procesos 

Empresariales II  
 

 

 

 
6a 

 

 

 
21:20- 22:00 

 

 

 
Cuarto 

Planeamiento Contable y 

Presupuesto 

 

Fundamentos de Auditoría 

 
 

Derecho Laboral 

 

Planeamiento Contable y 

Presupuesto 

 

Organización y 

Procesos 

Empresariales II  

 

Inicio de Clases Séptimo Semestre: 04 de Marzo - Año Lectivo 2024 

  

 

 

 

 

 



   Facultad de Ciencias Económicas 

ANEXO RESOLUCIÓN N° 15/2024 
 

Carrera de Contaduría Pública 

Horario de Clases - Noveno Semestre 
Hora Curso Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

     
Técnicas de Gestión 

 

 
 Técnicas de Gestión 

 

Contabilidad Tributaria  

 

Peritaje Contable 
Judicial 

 

   Auditoría Gubernamental 
 17:45-  

1ª 18:25 Quinto 

 
 

 
2ª 

 

 
18:25- 
19:05 

 
 

 
Quinto 

 
Auditoría Gubernamental 

 

 
Técnicas de Gestión 

 

 

  Técnicas de Gestión 

 

Contabilidad Tributaria  

 

Peritaje Contable 
Judicial 

 

   Auditoría 
Gubernamental 

Compromiso 
Ético Profesional 

 

Contabilidad 
Tributaria 

 

Peritaje Contable 
Judicial 

 

Presupuesto y Finanzas 

 

3ª 
19:05- 
19:45 

 

Quinto 

Públicas 
 

 Receso    19:45 - 20:00 Hs. 

   Auditoría 
Gubernamental 

Compromiso 
Ético Profesional 

 

Contabilidad 
Tributaria 

 

Peritaje Contable 
Judicial 

  

Presupuesto y Finanzas 

 

4ª 
20.00 
- 
20:4
0 

 

Quinto 

Públicas 
 

   Auditoría 
Gubernamental 

Compromiso 
Ético Profesional 

 

Contabilidad 
Tributaria 

 

Peritaje Contable 
Judicial 

 

Presupuesto y Finanzas 
Públicas 

 
 

5ª 
20:40- 
21:20 

 

Quinto 

   Auditoría 
Gubernamental 

Compromiso 
Ético Profesional 

 

Contabilidad 
Tributaria 

 

Peritaje Contable 
Judicial 

 

Presupuesto y Finanzas 
Públicas 

 
 

6a 
21:20- 
22:00 

 

Quinto 

Inicio de Clases Noveno Semestre: 04 Marzo - Año Lectivo 2024 

 

 


		2024-02-13T20:24:45-0300
	SILVIA ELIZABETH ANTAR BENITEZ


		2024-02-13T20:25:03-0300
	SILVIA ELIZABETH ANTAR BENITEZ


		2024-02-13T20:26:10-0300
	SILVIA ELIZABETH ANTAR BENITEZ


		2024-02-13T20:26:23-0300
	SILVIA ELIZABETH ANTAR BENITEZ


		2024-02-13T20:27:26-0300
	SILVIA ELIZABETH ANTAR BENITEZ


		2024-02-13T20:27:38-0300
	SILVIA ELIZABETH ANTAR BENITEZ


		2024-02-13T20:27:51-0300
	SILVIA ELIZABETH ANTAR BENITEZ


		2024-02-13T20:28:03-0300
	SILVIA ELIZABETH ANTAR BENITEZ


		2024-02-13T20:28:16-0300
	SILVIA ELIZABETH ANTAR BENITEZ


		2024-02-13T20:28:28-0300
	SILVIA ELIZABETH ANTAR BENITEZ


		2024-02-13T20:28:44-0300
	SILVIA ELIZABETH ANTAR BENITEZ


		2024-02-13T20:29:05-0300
	FABIOLA MARGARITA BOGGINO GIMENEZ


		2024-02-13T20:29:21-0300
	FABIOLA MARGARITA BOGGINO GIMENEZ


		2024-02-13T20:29:33-0300
	FABIOLA MARGARITA BOGGINO GIMENEZ


		2024-02-13T20:29:45-0300
	FABIOLA MARGARITA BOGGINO GIMENEZ


		2024-02-13T20:29:56-0300
	FABIOLA MARGARITA BOGGINO GIMENEZ


		2024-02-13T20:30:08-0300
	FABIOLA MARGARITA BOGGINO GIMENEZ


		2024-02-13T20:30:20-0300
	FABIOLA MARGARITA BOGGINO GIMENEZ


		2024-02-13T20:30:29-0300
	FABIOLA MARGARITA BOGGINO GIMENEZ


		2024-02-13T20:30:41-0300
	FABIOLA MARGARITA BOGGINO GIMENEZ


		2024-02-13T20:30:53-0300
	FABIOLA MARGARITA BOGGINO GIMENEZ


		2024-02-13T20:31:03-0300
	FABIOLA MARGARITA BOGGINO GIMENEZ




